



TAMPEREEN SEUDUN AMMATTIOPISTO

HAKEUTUMISEN INFOKIRJE PERUSOPETUKSELLE

toukokuu 2024

Tästä kirjeestä löytyy yhteishakuun liittyviä tärpejä ja tarkastelemme Tredun kesää!

Yhteishaku 2024

Onnea perusopetuksen oppilaanohjaajille, yhteishaku 2024 on tehty!

Tredussa yhteishaku on sujunut hyvin. Tänä vuonna uutta oli harkinnanvaraisen haun liitteiden toimitus, joka sujui hienosti ja pieniä kehittämisajatuksiakin on seuraavalle vuodelle.

Kevään 2024 toisen asteen yhteishaussa oli Tredun tarjolla 26 ammatillista perustutkintoa ympäri Pirkanmaata. Hakuajan päätyttyä yhteishaun hakemuksia oli kasassa yhteensä 12 293, joista ensimmäisen hakutoiveen hakemuksia oli 2793. Kiinnostus ammatillista koulutusta kohtaan on hieman noussut viime vuoteen verrattuna. Suosituin hakukohde suhteessa aloituspaikkoihin oli sähkö- ja automaatioalan perustutkinto.

Harkintaan perustuvia hakijoita oli 805 (yht. 1711 hakemusta).

Tuvan aloituspaikkoja oli yhteensä 529 ja 1. hakutoiveella hakeneita 120. Yhteensä Tuvaan hakijoita oli 1314.

Kaikki hakukohteet katsottuna lukio-opinnoista kiinnostuneita hakijoita oli 951 ja urheilijahakijoita 170.



Opiskelupaikan vastaanotto yhteishaussa

- **13.6.2024** Tredun nettisivuilla julkaistaan valittujen nimet (ne, jotka ovat antaneet luvan)

Paikan vastaanotto:

Valituille lähtee Opetushallituksen kautta sähköposti hakemuksella ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen 13.6. aikana. *Nuoria kannattaa muistuttaa tarkistamaan sähköpostin oikeellisuus sekä sähköpostin täyttöaste jotta kirje löytää perille.*

Jos oppilas ei ole antanut lupaa toimittaa tietoja sähköisesti, valintakirje postitetaan.

Viestissä on linkki opiskelupaikan vastaanottoon. Opiskelupaikka pitää ottaa vastaan kahden viikon kuluessa tiedon saamisesta. Hakija ottaa itse paikan vastaan Opintopolussa.

Hakuprosessi ei edellytä vahvaa tunnistautumista, vaan paikan voi ottaa vastaan hakijan sähköpostiin tulleesta linkistä. Hakija jää myös odottamaan mahdollisia varasijoja ylempiin hakutoiveisiinsa.

[Katso tästä paikan vastaanottamisen ohjevideo Opintopolun YouTubesta.](#)

Opiskelijavalintakirje:

Lisäksi nuori saa Tredun opiskelijavalintakirjeen, jossa on tiedot koulun alkamisesta sekä muita ohjeita koulun aloitukseen liittyen.

Lue lisää Tredun opiskelupaikan vastaanottamisesta tai perumisesta ja muista uuden opiskelijan muistilistan asioista [Uuden opiskelijan muistilista - Tredu - Tampereen seudun ammattiopisto.](#)

Tarkista täältä myös tutkintoalakohtaiset ohjeet opintojen aloitukseen liittyen: [Tutkintoalakohtaiset ohjeet - Tredu - Tampereen seudun ammattiopisto.](#)

- **27.6.2024** Opiskelupaikan vastaanottamisen viimeinen päivä.
- **16.8.2024** Varasijoilta hyväksyminen päättyy.

Kesäkirje myös huoltajille

Hakemuksella ilmoitettuun huoltajan sähköpostiosoitteeseen lähetetään opiskelijoiden valintakirjeen lähetyksen aikaan sähköposti, jossa on opintoihin aloittamiseen liittyvää tärkeää infoa huoltajalle esimerkiksi Wilma-tunnuksista ja koulumatkatuesta.

Näin oppilaasi hakee kaksoistutkintoon

Opintopolun lomakkeella on kysytty hakijan *kiinnostusta* kaksoistutkintoon.

Kaksoistutkinto-opiskelijaksi haetaan, kun opiskelupaikka ammatillisesta perustutkinnosta on saatu.

1. Saatuasi opiskelupaikan perustutkinnosta täytä Wilma-lomake "Yhteishaku: Uuden opiskelijan perustiedot".
2. Täytä Wilma-lomakkeesta kohta "Lukio-opinnot".



Huom! Opiskelupaikka lukio-opintoihin vahvistetaan viimeistään elokuussa Wilma-viestillä. Kaksoistutkintoon valituille järjestetään lisäksi erillinen info opintojen alussa.

Lue lisää: [Kaksoistutkinto - Tredu - Tampereen seudun ammattiopisto](#)

Miten Treduun valikoituu urheilijaopiskelijaksi

Yhteishaun hakulomakkeella opintopolkuun hakija on merkinnyt kiinnostuksensa urheilijaksi ja vastannut tähän liittyviin kysymyksiin.

Opiskelijat valitaan Olympiakomitean pisteytyskriteerien perusteella. Pisteytyksen tekee lajiliitto. Opiskelupaikan saaneista hakijoista valitaan opiskelijat urheilijapoluille.

Lue lisää: [Urheiluoppilaitos - Tredu - Tampereen seudun ammattiopisto](#)



Jäikö oppilaasi ilman opiskelupaikkaa?

Tule kuuntelemaan mitä teet, jos olet jäänyt ilman opiskelupaikkaa yhteishaussa!

Kaikille kiinnostuneille avoin Teams-tapahtuma, jossa saat tietoa Treduun hakeutumisesta jatkuvan haun kautta ja kesällä hakuun tulevista perustutkinnoista.

Ei ennakoon ilmoittautumista!

Tapahtuman aika:

17.6.2024

klo 17-18

[Jäitkö ilman opiskelupaikkaa yhteishaussa - Tredu - Tampereen seudun ammattiopisto](#)

tredu



Tiedonsiirto

Paperiton ja tietoturvallinen tiedonsiirto Treduun!

Tiedonsiirto tehdään nyt **vain Wilma-lomakkeella**. Linkki aukeaa kesäkuussa ja löytyy [Tredun opoille ja huoltajille nettisivuilta](#).

Toimita dokumentit 13.6-16.8.2024 välisenä aikana.

Tiedonsiirrossa siirretään vain välttämätön pedagoginen tieto.

Jos oppilaalla on psykologisia tai lääketieteellisiä asiantuntijalausuntoja tai vastaavia sosiaalisia selvityksiä, ne näytetään myöhemmin erityisopettajalle erityisen tuen päätöstä laadittaessa.

TreduNavissa TUVAn opo

TreduNavissa palvelee oma TUVAn opo TUVAn hakeutumiseen liittyvissä asioissa.

Opona on Minna Rompasaari ja hänet tavoittaa puh. 050 576 1593 tai minna.rompasaari@tampere.fi.

Ole yhteydessä, jos jokin asia TUVAn hakeutumisessa mietityttää.

Kesällä Minna on tavoitettavissa seuraavina ajankohtina: 31.5. saakka, 13.6.-5.7. sekä 29.7. alkaen.

TUVAn valinnat

Tampereen TUVAn yhteishaussa 1.hakusijalta hakeneet haastatellaan torstaina 16.5. Sammonkadun toimipisteessä. Hakija ja huoltaja ovat saaneet kutsun sähköpostilla haastatteluun. Haastattelussa kartoitetaan mm. TUVAn opintojen toiveet, mahdolliset tuen tarpeet sekä toimipistetoive.

Mikäli seutukuntien TUVAn koulutuksiin hakeneille järjestetään haastatteluja, niihin hakija kutsutaan erillisellä kutsulla.

Sijoilta 2. -7. Tampereen TUVAn valitut saavat hyväksymiskirjeessä linkin kyselyyn, jossa tiedustellaan toimipistetoivetta. Kyseessä on toive, mutta pyrimme tietysti siihen, että kaikki pääsisivät haluamaansa toimipisteeseen. Valitettavasti tämä ei aina onnistu, koska opiskelupaikkoja on rajoitetusti kussakin toimipisteessä. Jos toimipistetoivekyselyyn ei vastaa, opiskelija sijoitetaan opiskelijan kotiosoitetta lähimpään TUVAn toimipisteeseen, jossa on tilaa.

Lukio-opinnoista kiinnostuneet opiskelijaksi valitut ohjautuvat Tampereella joko Hepolamminkadun tai Santalahdentien toimipisteeseen.

Opiskelupaikan 27.6. mennessä Tampereen TUVALta paikan vastaanottaneet saavat tiedon toimipisteestään sekä opintojen aloitusajasta 5.7. mennessä sähköpostilla, joka lähetetään sekä opiskelijalle että huoltajalle.

TUVA-opinnot alkavat maanantaina 5.8. kaikissa Tredun toimipisteissä.

TreduNavi palvelee myös kesällä



Kesäkuussa juhannukseen asti voimassa ovat normaalit aukioloajat:

- maanantaisin klo 9-15
- tiistaisin klo 12-15
- keskiviikosta perjantaihin klo 9-15

Kesällä 24.6.-26.7.2024

- ma-to klo 9-12
- pe suljettu

Poikkeukset asiakaspalveluajoissa ilmoitetaan Tredun verkkosivuilla ([linkki alempana](#))

Yhteydenotot soittamalla tai sähköpostitse. Asiakastapaamiset vain ajanvarauksella.

Soita 040 1705 649 tai lähetä sähköpostia tredu.haku@tampere.fi.

Yhteistyöterveisin,*TreduNavi hakupalvelun väki*

TreduNavi hakupalvelu

puh. 040 1705 649 | tredu.haku@tampere.fiPostiosoite: Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Hakupalvelu, PL 217, 33101
Tampere

TreduNavi hakupalvelu — Tredu — Tampereen seudun ammattiopisto

TAMPERE.
FINLANDTampereen seudun ammattiopisto Tredu
PL 217, 33101 Tampere
p. 03 565 611
www.tredu.fiJos haluat peruuttaa tilauksen, [klikkaa tästä](#).Osoitelähde Tampereen kaupungin asiakasrekisteri. [Rekisteriseloste](#)